
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

       και στο  ΔΙΑΥΓΕΙΑ  
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ        Αμαλιάδα,  17.12.2020 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        Αρ. Πρωτ.: 29182 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ   -    
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 142/2020 
 

Θέμα: Έγκριση μετακίνησης υπαλλήλων για υπηρεσιακούς λόγους 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Την παρ. 2 του  άρθρο 140 του ΚΔΚ (ν. 3463/06) όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 

203 του ν. 4555/18 (Α΄ 133) και την παρ. 8 του άρθρου 20 του ν. 3731/2008 (Α΄ 263).  
3) Τις σχετικές διατάξεις του ν. 2685/1999 (Α` 35) «Κάλυψη δαπανών μετακινουμένων υπαλλήλων 

εντός και εκτός Επικράτειας και άλλες διατάξεις». 
4) Τα από 17.12.2020 ηλεκτρονικά μηνύματα της Δ/νσης Καθαριότητας, Ηλεκτροφωτισμού & 

Πρασίνου, περί της αναγκαιότητας μετακίνησης υπαλλήλων στην Αθήνα για υπηρεσιακούς 
λόγους.  

Αποφασίζουμε 
 

1. Εγκρίνεται η μετακίνηση των υπαλλήλων τής Δ/νσης Καθαριότητας, Ηλεκτροφωτισμού & 
Πρασίνου, Τσάκωνα Νικόλαου και Παπαδόπουλου Σωτήριου, στην Αθήνα, για κάλυψη αναγκών 
τής υπηρεσίας, ως εξής:  

 Μετακίνηση οχήματος με αριθμό κυκλ. ΚΗΗ-4228 (απορριμματοφόρο).  
Οδηγός: Παπαδόπουλος Σωτήριος. 

Ημερομηνία αναχώρησης 18/12/2020 

Ημερομηνία επιστροφής τού οδηγού 18/12/2020 

Ημερομηνία επιστροφής τού οχήματος Μετά την επισκευή 

Προορισμός Συνεργείο ΔΙΟΝ. ΤΟΥΜΠΑΣ & ΣΙΑ  ΙΚΕ   
Ασπρόπυργος Αττικής 

Λόγος Μετακίνησης Επισκευή. 

 

 Μετακίνηση οχήματος με αριθμό κυκλ. ΚΗΙ 8796 (επιβατικό). 
Οδηγός: Τσάκωνας Νικόλαος  

Ημερομηνία αναχώρησης 18/12/2020 

Ημερομηνία επιστροφής 18/12/2020 

Προορισμός Αθήνα. 
Εταιρεία ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ. ΑΝΤΩΝΙΤΣΗΣ 
ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

Λόγος Μετακίνησης Έρευνα αγοράς. 

 
2. Η προκαλούμενη δαπάνη μετακίνησης  των υπαλλήλων, θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του 

Δήμου Ήλιδας, σύμφωνα με το άρθρο 12 του ν. 2685/1999. 
 

Ο  Δήμαρχος 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 
 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Δ/νση Καθαριότητας, Ηλ/σμού & Πρασίνου 
2. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών  
3. Μετακινούμενους υπαλλήλους 

 

ΑΔΑ: ΨΑΜ3ΩΡΘ-0ΘΡ


		2020-12-17T15:36:21+0200
	Athens




